零星工程中标结果公示

薛家镇老镇区常蒸地块旧城改造金融路及周边雨污改造工程的评标工作已经结束，现将中标结果公示如下，中标单位常州聚联路桥工程有限公司，中标价为2801200.00元，中标工期100天，中标质量标准合格，中标项目负责人刘祖云。为征求广大干部群众对本工程招投标活动、投标单位的意见，现就有关事项通知如下：

1．反映问题的方式：在公示期内，任何单位或个人均可通过来信、来电、来访等形式向零星工程招投标管理领导小组反映，联系人 许鹏飞 ，联系电话 0519-85607970 。

    2．反映问题要求：以单位名义反映的应加盖单位公章，以个人名义反映的，应提供真实姓名或提供联系方式。反映问题要求实事求是。

3．自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

   招标人：常州市新北区薛家镇人民政府

2025年6月16日
	薛家镇老镇区常蒸地块旧城改造金融路及周边雨污改造工程 中标公示

	招标编号
	XJZ2025007

	项目名称
	薛家镇老镇区常蒸地块旧城改造金融路及周边雨污改造工程

	建设单位
	常州市新北区薛家镇人民政府

	工程类别
	市政工程
	招标方式
	公开招标

	建设地点
	常州市新北区薛家镇

	推荐中标人
	推荐中标人排序
	拟中标单位
	投标总价（元）
	项目经理

	推荐中标人
	1
	常州聚联路桥工程有限公司
	2801200.00
	刘祖云

	2
	常州市口玉市政工程有限公司
	2798990.36
	管武进

	3
	江苏城磊建设有限公司
	2802399.99
	周才良

	资格审查结果公示
	序号
	单位名称
	结果
	备注

	1
	常州聚联路桥工程有限公司
	资审通过

	2
	常州市口玉市政工程有限公司
	资审通过

	3
	江苏城磊建设有限公司
	资审通过

	4
	江苏宏航建设发展有限公司
	资审通过

	5
	绿景建设有限公司
	资审通过

	6
	江苏恒畅建设工程有限公司
	资审通过

	7
	常州嘉腾景观工程有限公司
	资审通过

	8
	江苏诚轩建设工程有限公司
	资审通过

	9
	江苏睿航电力建设有限公司
	资审通过

	10
	江苏方圆宏升建设有限公司
	资审通过

	11
	江苏常邦建设工程有限公司
	资审通过

	12
	江苏盛烨煜宸建设工程有限公司
	资审通过

	13
	江苏骏骥建设有限公司
	资审通过

	14
	常州市市政建设工程集团有限公司
	资审通过

	15
	江苏喜马建设工程有限公司
	资审通过

	16
	江苏星火燎原建设工程有限公司
	资审通过

	17
	江苏龙江建设工程有限公司
	资审通过

	18
	常州市八方市政建设工程有限公司
	资审通过

	19
	江苏泓迩盛景观工程有限公司
	资审通过

	20
	常州市嘉泽园林绿化工程有限公司
	资审通过

	21
	常州市山青水秀园林工程有限公司
	资审通过

	22
	常州市铭璐市政建设工程有限公司
	资审通过

	23
	江苏宏博嘉业建设工程有限公司
	资审通过

	24
	江苏华泰路桥建设集团有限公司
	资审通过

	25
	江苏丰绿建设有限公司
	资审通过

	26
	常州市龙泉凿井安装有限公司
	资审通过

	27
	常州市戴溪建筑工程有限公司
	资审通过

	28
	常州钰泽建设工程有限公司
	资审通过

	29
	常州市天行照明景观工程有限公司
	资审通过

	30
	江苏森宏环境建设工程有限公司
	资审通过

	31
	镇江市美林建设工程有限公司
	资审通过

	32
	江苏金鸿建设有限公司
	资审通过

	33
	江苏吉顺水利建设工程有限公司
	资审通过

	34
	江苏指前建设集团有限公司
	资审通过

	35
	江苏蔚美生态环境建设有限公司
	资审通过

	36
	常州中拓建设工程有限公司
	资审通过

	37
	常州市俊耀园林绿化工程有限公司
	资审通过

	38
	常州市给排水工程有限公司
	资审通过

	39
	江苏景辰建设有限公司
	资审通过

	40
	常州市南安水利建筑工程有限公司
	资审通过

	41
	常州市横山建筑工程有限公司
	资审通过

	42
	江苏宏隆茂建设工程有限公司
	资审通过

	43
	常州市润凯建筑工程有限公司
	资审通过

	44
	泰兴市正浩建设工程有限公司
	资审通过

	45
	常州市康业市政工程有限公司
	资审通过

	46
	江苏艺柠建设工程有限公司
	资审通过

	47
	江苏巨能鑫源电力建设有限公司
	资审通过

	48
	江苏豪庆标建设有限公司
	资审通过

	49
	江苏磐城建设工程有限公司
	资审通过

	50
	常州市佳正建设工程有限公司
	资审通过

	51
	江苏兴远建设工程有限公司
	资审通过

	52
	江苏山水宏业建设有限公司
	资审通过

	53
	常州恒隆路桥工程有限公司
	资审通过

	54
	江苏璞樾建设发展有限公司
	资审通过

	55
	江苏中恺杰建设有限公司
	资审通过

	56
	江苏广泽建设有限公司
	资审通过

	57
	常州景瑞园林绿化工程有限公司
	资审通过

	58
	江苏华于凯建设工程有限公司
	资审通过

	59
	凯鸿嘉柏科技有限公司
	资审通过

	60
	常州丰沃意辰市政工程有限公司
	资审通过

	61
	常州万润建设工程有限公司
	资审通过

	62
	江苏原朴环境建设有限公司
	资审通过

	63
	常州众成园林绿化有限公司
	资审通过

	64
	江苏大亚城市建设有限公司
	资审通过

	65
	江苏汣源建设有限公司
	资审通过

	66
	江苏南鹏建设有限公司
	资审通过

	67
	江苏峨嵋园林工程有限公司
	资审通过

	68
	常州佳友园林景观建设有限公司
	资审通过

	69
	常州中元市政建设工程有限公司
	资审通过

	70
	江苏华亚工程设计研究院有限公司
	资审通过

	71
	江苏开惠建设工程有限公司
	资审通过

	72
	常州百锦苑景观工程有限公司
	资审通过

	73
	江苏华辰园林工程有限公司
	资审通过

	74
	江苏茂业建设工程有限公司
	资审通过

	75
	江苏佳长建设工程有限公司
	资审通过

	76
	江苏以圆中建设有限公司
	资审通过

	77
	江苏冠立铖建设有限公司
	资审通过

	78
	常州绿湖园林建设有限公司
	资审通过

	79
	常州枫杨市政绿化工程有限公司
	资审通过

	80
	江苏千鲤建设有限公司
	资审通过

	81
	常州悦达园林景观有限公司
	资审通过

	82
	常州市遥观剑湖建筑有限公司
	资审通过

	83
	江苏皓盛建设发展有限公司
	资审通过

	84
	常州锦城建设工程有限公司
	资审通过

	85
	常州泰丰建筑工程有限公司
	资审通过

	86
	江苏前王建设有限公司
	资审通过

	87
	江苏三次方建设有限公司
	资审通过

	88
	江苏武邦建设工程有限公司
	资审通过

	89
	江苏亿景林建设工程有限公司
	资审通过

	90
	江苏东创建设工程有限公司
	资审通过

	91
	江苏劲拓建设有限公司
	资审通过

	92
	常州金峰市政工程有限公司
	资审通过

	93
	江苏泽冠建设有限公司
	资审通过

	94
	江苏荣旗建设工程有限公司
	资审通过

	95
	常州桃源园林绿化有限公司
	资审通过

	96
	靖江市河川路桥工程有限公司
	资审通过

	97
	常州经纬园林绿化工程有限公司
	资审通过

	98
	江苏磐祥建设有限公司
	资审通过

	99
	江苏锦庭然建设工程有限公司
	资审通过

	100
	常州百丈建筑工程有限公司
	资审通过

	101
	江苏景道园林工程有限公司
	资审通过

	102
	常州三川环境建设有限公司
	资审通过

	103
	江苏开吴建设有限公司
	资审通过

	104
	常州市锦洲园林建设有限公司
	资审通过

	105
	常州宸隽园林绿化有限公司
	资审通过

	106
	常州润飞建设工程有限公司
	资审通过

	107
	江苏龙美建设工程有限公司
	资审通过

	108
	溧阳市甜园景观设计工程有限公司
	资审通过

	109
	江苏绿德环境建设有限公司
	资审通过

	110
	江苏春汇源建设有限公司
	资审通过

	111
	常州市益华园林建设工程有限公司
	资审通过

	112
	江苏香江园林建设有限公司
	资审通过

	无效投标人
	无